PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ИНН 3430008180  КПП  343001001  ОГРН  1053458084635

404421, Волгоградская область, Суровикинский район, х. Сысоевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2025 г.                                     № 9
О внесении изменений в постановление администрации

Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального  района  Волгоградской области от 08.09.2023 г. № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования» (в ред. От 16.10.2024 г. № 60)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.11.2023 № 1950 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 февраля 2023 г.                № 274» и Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании договоров водопользования», утвержденный постановлением администрацией Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 08.09.2023 г. № 48, следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 1.2, абзаце третьем подпункта «а», пункте «б» пункта 2.6.1.4 слова «для лечебных и оздоровительных целей санаторно-курортными организациями» заменить словами «для целей санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с использованием природных лечебных ресурсов».
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

Глава Сысоевского сельского поселения                                              Д.Г.Пискаревская